** כפי שהוכיח לאחרונה ד"ר פאול יעקובי. (ראה שרשרת הדורות, כרך 8; 2)

ד"ר חנן רפפורט. המרכז לחקר משפחת רפפורט, רח' שמואל הנגיד 21, ירושלים 94592, טלפון: 02-234138

משולחן העבודה של חברינו

ממצאים חדשים המבהירים מקור משפחת "בונדהיים"
לפני 1634 באחוזת "בונדה" בפריזיה
יוסף בן ברית

אדר התשנ"ד - מרס 1994

ראה סדרת מאמרי בנושא זה בשרשרת הדורות: כרך ב' - מס. 3 (1988) + כרך ד' - מס. 3 (1990) + כרך ו' - מס. 1 (1992) + כרך ו' - מס. 2 (1992).

בעבר הרצאתי וסיכמתי את דרך מחקרי וממצאי המפרטים מציאת דורות קודמים למשפחות גלוקסטאדט ובונדהיים. שמם היה הנריקס HENRIQUES בגלוקסטאט הדנית החל מ-1646 ובאמזן בשנת 1633.

מאתר ולא הורשה לצלם את המסמך, סיכם מתוכו את הנתונים דלעיל.

בנוסף לכך צירף שלשה צילומים של "הסכמות" של קהילת "שער השמים" בלונדון:

1. Sahar ASamaim A - de Menahem de 5737 (1677). בין 37 החתימות גם זו של

Abraham de Porto, Abraham de Siqra ושל C. Henriques? (האות בראש לא קריאה).

2. Saar asamaim 17 de Roshodes Tebeth ano 5454 (סוף 1693) ובה 49 חתימות.

ביניהן זו של Joseph Henriques ו Itshak Israel de Siq.

3. בדף מתוך Ascamot 5460 (1700) אני מפענח חתימותיהם של

Jshak Jisrael do Siq, Jacob Ysrael Serrag', Joseph Jisrael Henriques

.Isaac Israel Henriques

ברור משינויי הכתיב גם של הקהילה, גם של החתימות, שלא הקפידו אז על כתיב קבוע. בחיפוש אחר אישיותו של הבן יצחק ישראל סקירה, הגיע אהרון סקרה לארכיון נוטריוני של FOX.

ר' אברהם מאיר ב"ר ירמיה נולד בארץ הקודש והיה מעורב ופעיל בחיים הציבוריים של היישוב הישן בירושלים. הביוגרפיה של ר' אברהם מאיר מתוארת בחוברת "זרע קודש ונבטיו" (מאת: רות מרכוס, 1990). אשתו של ר' אברהם מאיר נקראה בשם חנה-רחל. היא עלתה בצעירותה מהונגריה (כנראה מאוהעל) לארץ ישראל, בערך בשנת תר"ך (1860). הבן הבכור של ר' אברהם מאיר ואשתו מרת חנה-רחל נולד בירושלים, בשנת תרכ"ה (1865), ונקרא בשם שמעון. ר' שמעון מופיע בפנקסי מוכתר עדת האשכנזים עם שם משפחה ורנר. בתקופת מלחמת העולם הראשונה ירדו ר' שמעון ואשתו מרת נחמה בת ר' יהושע הרשל להונגריה (כנראה לאוהעל). ר' שמעון למד בישיבות חרדיות בהונגריה. כנראה, שר' שמעון נפטר בהונגריה. בשנת תר"צ (1930), שבה אשתו מרת נחמה עם אחד מבניה לארץ ישראל. הבן, שהיה אז כבן 16, הלך ללמוד בישיבה חרדית בירושלים.

אני מחפשת מידע על צאצאיו של ר' שמעון ב"ר אברהם מאיר. כמו-כן, אני מחפשת מידע על צאצאים של בנים נוספים של ר' ירמיה מוילנא (כלומר, צאצאים של אחיו ו/או אחיותיו של ר' אברהם מאיר ב"ר ירמיה).